2 TCA-1200 white Powercom 36 шт. 768,60 27 669,60
3 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 6 шт. 1 285,20 7 711,20
4 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 932,40 3 729,60

Разом: 53 222,40
Усього найменувань 4, на суму 53 222,40 UAH
П'ятдесят три тисячі двісті двадцять дві гривні 40 копійок

Менеджер